平成１７年３月３０日

各    位

会 社 名    シーケーディ株式会社

代表者名    取締役社長      神田  草平

（コード番号  ６４０７  東証・名証第１部）

問合せ先    取締役財務部長  内村    侃

ＴＥＬ   （０５６８）７４－１００２

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成１７年３月３０日開催の当社取締役会におきまして、当社の連結子会社で

あります台湾旭開理股ｲ分有限公司を解散することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．解散の理由

台湾旭開理股ｲ分有限公司は設立以来１５年を経過いたしましたが、当初の設立目的であ

りました、当社自動機械事業本部の製造協力工場としての機能を終了しましたので、今回

閉鎖することといたしました。なお、同社の事業はすべて当社に移管する予定であります。

２．当該連結子会社の概要

① 商   号  台湾旭開理股ｲ分有限公司

② 本店所在地  中華民国台湾省新竹県竹北市泰和路１７６號

③ 代 表 者  紺野 敏雄

④ 資 本 金  １２０百万台湾元（３９０百万円）

⑤ 事業の内容  照明製造システムの製造販売

⑥ 出資の構成  当社１００％

３．解散の日程

  当該連結子会社は、２００５年５月３１日をもって解散し、２００５年１１月頃まで

に清算結了を予定しています。

４．今後の見通し

当該連結子会社の解散に伴う当社連結業績への影響は軽微であり、平成１６年１１月

１０日発表の平成１７年３月期の業績予想に織り込み済みです。

以 上